
傷害

＊有下列情形之一者，第一金人壽不負給付本附約各項保險金的責任：
 1.因意外傷害事故致成之併發症，需接受住院、門診或急診治療時。
 2.任何以獲得海外醫療為目的之出國治療行為。
*「海外」係指臺灣、澎湖、金門、馬祖等由中華民國政府所轄範圍以外之地區。
*「突發疾病」係指被保險人需即時在醫院或診所診療始能避免損及身體健康之疾病，且在本附約生效前一百八十日以內，未
曾接受該疾病之診療者。但不包括被保險人因意外傷害事故受傷致成之疾病。

以上六種計畫，投保規則如下說明：
1.被保險人未滿15足歲，適用計畫A、計畫D。
2.被保險人15足歲(含)∼20歲，適用計畫A、計畫B、計畫D、計畫E。
3.被保險人21歲∼65歲，適用以上六種計畫(計畫A∼計畫F)。

4.被保險人66歲∼70歲，適用計畫D、計畫E、計畫F。
5.被保險人71歲∼80歲，適用計畫D、計畫E。
6.其他保額規劃請參閱背面投保規定摘要。
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※本保險為不分紅保險單，不參加紅利分配，並無紅利給付項目。
第一金人壽之財務及業務等公開資訊，歡迎至第一金人壽網站
<https://www.firstlife.com.tw>查詢，或電洽第一金人壽免費服務及申訴
電話：0800-001-110詢問，或至第一金人壽總公司(110501台北市信義
區信義路四段456號13樓)索取。

即時多元服務 盡在e指通

傷害

附表：海外特定地區限額調整係數表
特定地區 美國、加拿大 歐洲、紐澳、日本 其 他
調整係數 300％ 150％ 100％

第一金人壽旅行平安保險(TAA)
備查日期及文號：
中華民國98年7月8日 (98)第一英傑華總精商字第00198號函備查
依98年8月24日金管保理字第09802555170號函辦理公司更名
中華民國113年7月1日依113年4月26日金管保財字第11304908291號令逕行修正
給付項目：※不保事項或除外責任，請要保人詳閱保單條款
身故保險金或喪葬費用保險金
被保險人於本契約有效期間內遭受保單條款第二條約定的意外傷害事故，自意外傷害事故發生之日起180日以內死
亡者，按保險金額給付身故保險金。
*訂立本契約時，以未滿十五足歲之未成年人為被保險人，除喪葬費用之給付外，其餘死亡給付之約定於被保險人
滿十五足歲之日起發生效力；被保險人滿十五足歲前死亡者，其身故保險金變更為喪葬費用保險金。
訂立本契約時，以受監護宣告尚未撤銷者為被保險人，其身故保險金變更為喪葬費用保險金。
失能保險金
被保險人於本契約有效期間內遭受保單條款第二條約定的意外傷害事故，自意外傷害事故發生之日起180日以內致
成保單條款附表所列失能程度之一者，依失能等級給付保險金額的5％∼100％。

第一金人壽旅行平安保險傷害醫療保險金附加條款(TMR)
備查日期及文號：
中華民國98年7月8日(98)第一英傑華總精商字第00199號函備查
依98年8月24日金管保理字第09802555170號函辦理公司更名
中華民國110年12月1日依110年11月29日金管保壽字第1100149165號函逕行修正
(本商品無提供被保險人滿十五足歲前意外身故之喪葬費用保險金)
給付項目：
傷害醫療保險金
被保險人於本附加條款有效期間內遭受第一金人壽旅行平安保險保單條款第二條約定的意外傷害事故，自意外傷害
事故發生之日起180日以內，經登記合格的醫院或診所治療者，就其實際醫療費用，超過全民健康保險給付部分，
給付傷害醫療保險金。（同一次傷害的給付總額不得超過保險單所記載的「每次實支實付傷害醫療保險金限
額」。）
*被保險人不以全民健康保險之保險對象身份治療；或前往不具有全民健康保險之醫院或診所治療者，致各項醫療
費用未經全民健康保險給付，本公司依被保險人實際支付之各項費用之百分之七十給付，惟同一次傷害給付總額仍
以保險單所載的「每次實支實付傷害醫療保險金限額」為限。

第一金人壽新旅行平安保險海外突發疾病醫療健康保險附約(OHI)
備查日期及文號：
中華民國112年3月31日第一金人壽總精商字第1120000249號函備查
中華民國114年2月25日依113年11月25日金管保產字第1130433775號函逕行修正
給付項目：
海外突發疾病住院醫療保險金
被保險人於本附約有效期間內，在海外因突發疾病需住院診療時，第一金人壽就其住院第一日起至第一百八十日止
所實際發生之住院醫療費用給付「海外突發疾病住院醫療保險金」。但「海外突發疾病住院醫療保險金」給付總額
以本附約所載之「海外突發疾病醫療保險金限額」乘上「海外特定地區限額調整係數表」(如附表所列)之調整係數
所得之金額為限。
前項「住院醫療費用」包含病房費、管灌飲食以外之膳食費、特別護士以外之護理費、醫師指示用藥、血液（非緊
急傷病必要之輸血）、掛號費及證明文件、來往醫院之救護車費、手術費、診療費、檢驗費、治療材料費及醫療器
材使用費。
海外突發疾病出院療養保險金
被保險人於本附約有效期間內，依條款約定申領「海外突發疾病住院醫療保險金」時，第一金人壽另按實際支付之
「海外突發疾病住院醫療保險金」的百分之十，給付「海外突發疾病出院療養保險金」。
海外突發疾病門診醫療保險金
被保險人因本附加條款第三條之約定接受門診治療時，本公司就其實際之「醫療費用」，給付「海外突發疾病門診
醫療保險金」。但每次門診醫療保險金給付總額不得超過本保險單要保書所載的「海外突發疾病醫療保險金限額」
的千分之五乘上下列附表所列「特定地區調整係數表」之調整係數所得之金額。
海外突發疾病急診醫療保險金
被保險人於本附約有效期間內，在海外因突發疾病而需接受門診診療時，第一金人壽就其實際發生之門診醫療費用
給付「海外突發疾病門診醫療保險金」，但每次「海外突發疾病門診醫療保險金」的給付總額以本附約所載之「海
外突發疾病醫療保險金限額」乘上「海外特定地區限額調整係數表」(如附表所列)之調整係數之千分之五為限。
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國外旅遊 國內（外）旅遊
計畫A 計畫B 計畫C 計畫D 計畫E 計畫F

主約保額（TAA） 200萬 500萬 1000萬 200萬 500萬 1000萬
傷害醫療(TMR) 20萬 50萬 100萬 20萬 50萬 100萬
海外突發疾病(OHI) 20萬 50萬 100萬 - - -

保險日數 保費 保費 保費 保費 保費 保費
1天 96 186 330 56 138 277
2天 105 204 361 61 151 303
3天 114 220 390 66 163 327
4天 147 287 507 85 213 425
5天 180 351 623 104 261 522
6天 195 380 672 113 282 563
7天 209 407 721 121 302 604
8天 220 426 746 127 316 625
9天 232 445 773 134 330 648
10天 243 464 798 140 344 669
11天 253 481 825 146 357 691
12天 263 500 851 151 371 713
13天 275 520 877 158 386 735
14天 287 539 902 165 400 756
15天 297 558 932 171 414 781
16天 306 574 963 176 426 807
17天 316 593 994 182 440 833
18天 327 612 1,024 188 454 858
19天 337 631 1,055 194 468 884
20天 348 648 1,086 201 481 910
21天 357 667 1,116 206 495 935
22天 364 680 1,137 210 505 953
23天 372 693 1,158 214 514 970
24天 380 706 1,179 219 524 988
25天 388 718 1,199 224 533 1,005
30天 426 783 1,303 245 581 1,092
35天 464 853 1,419 267 633 1,190
40天 503 924 1,539 290 686 1,290
45天 542 997 1,659 313 740 1,391
50天 582 1,070 1,781 336 794 1,493
60天 662 1,216 2,023 382 902 1,696
70天 714 1,315 2,189 412 976 1,835
80天 766 1,415 2,356 442 1,050 1,975
90天 818 1,514 2,522 472 1,124 2,114

以上六種計畫，投
保規則如下說明：
1. 被保險人 15 足
歲(含)∼20歲，
適用計畫 A、計
畫 B、計畫 D、
計畫 E。

2.被保險人21歲∼
65歲，適用以上
六種計畫 ( 計畫
A∼計畫 F)。

3.被保險人66歲∼
70歲，適用計畫
D、 計畫 E、 計
畫 F。

4.被保險人71歲∼
80歲，適用計畫
D、計畫 E。

5. 其他保額規劃請
參閱背面投保規
定摘要。



注意事項：
1. 消費者於投保前應審慎瞭解本保險商品之承保範圍、除外不保事項及商品風險，並請銷售人員向您詳細說明上開三事項之內容。
2. 本商品經第一金人壽合格簽署人員檢視其內容業已符合一般精算原則及保險法令，惟為確保權益，基於保險公司與消費者衡平對等原則，消費者仍應
詳加閱讀保險單條款與相關文件，審慎選擇保險商品。本商品如有虛偽不實或違法情事，應由第一金人壽及負責人依法負責。

3. 投保後解約或不繼續繳費可能不利消費者，請慎選符合需求之保險商品。
4. 保險契約各項權利義務皆詳列於保單條款，消費者務必詳加閱讀了解。
5. 消費者於購買本商品前，應詳閱各種銷售文件內容，第一金人壽旅行平安保險之預定費用率(預定附加費用率)最高34%，最低16%，第一金人壽旅行平
安保險傷害醫療保險金附加條款之預定費用率(預定附加費用率)最高48%，最低32%，第一金人壽新旅行平安保險海外突發疾病醫療健康保險附約之
預定費用率(預定附加費用率)最高39%，最低17%。如須詳細了解其他相關資訊，請洽第一金人壽(免付費電話：0800-001-110)；電子信箱(E-mail)：
Customer_Service@firstlife.com.tw或網站(網址：https://www.firstlife.com.tw)，以保障您的權益。第一金人壽之財務及業務等公開資訊可電洽及網站查
詢，或至第一金人壽總公司(110501台北市信義區信義路四段456號13樓)索取。

6. 本商品為保險商品，受財團法人保險安定基金保障，並非存款商品，故不受存款保險之保障。
7. 本商品及簡介係由第一金人壽發行提供並負擔基於保險契約所生之權利義務，第一銀行為通路協助招攬並代理其保險商品及轉交保險文件及保費已繳
證明或繳付資料。承保與否及保險給付之責任由第一金人壽負責。惟第一銀行與第一金人壽並不因此而成立合夥、委任或雇傭等任何關係。

8. 本簡介係由第一金人壽提供，僅供參考，詳細內容請以保單條款之規定為準。

投保規定摘要：
1.上述費率僅摘要提供，其他天數、保額可參考本公司旅平險費率表，若因費率規章變動時，則按出單當時之規章辦理。
2.投保限額：

 
3.15足歲(不含)以下最高投保金額本公司(含同業)為69萬。
4.投保天數限制：1∼180天。
5.繳費方式：首期現金匯款及信用卡。
6.團體總保額達3億(含)以上須於5個工作天前先送審，核保通過後始得收費。
7.同一被保險人同一行程同業保額合計不得超過2,000萬元。 
8.保單生效日(行程出發日)不可早於申請日期，保單生效後不受理取消退費。
9.上述未提及之投保規定，另請參閱第一金人壽相關投保規定。
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內部審核編號：FCBTA 版次：114.02-18

主約保額
（TAA） 100萬 100萬 100萬 200萬 200萬 200萬 300萬 300萬 300萬 500萬 500萬 500萬 600萬 600萬 600萬 800萬 800萬 800萬 900萬 900萬 900萬 1000萬 1000萬 1000萬 1500萬 1500萬 1500萬 2000萬 2000萬 2000萬

傷害醫療
(TMR) - 10萬 10萬 - 20萬 20萬 - 30萬 30萬 - 50萬 50萬 - 60萬 60萬 - 80萬 80萬 - 90萬 90萬 - 100萬 100萬 - 150萬 150萬 - 200萬 200萬

海外突發疾病
(OHI) - - 10萬 - - 20萬 - - 30萬 - - 50萬 - - 60萬 - - 80萬 - - 90萬 - - 100萬 - - 150萬 - - 200萬

保險日數 保費 保費 保費 保費 保費 保費 保費 保費 保費 保費 保費 保費 保費 保費 保費 保費 保費 保費 保費 保費 保費 保費 保費 保費 保費 保費 保費 保費 保費 保費

1天 21 28 61 41 56 96 61 84 130 100 138 186 122 167 216 161 222 273 182 250 302 202 277 330 302 415 469 404 554 608

2天 23 31 68 45 61 105 66 91 141 110 151 204 132 181 235 176 242 298 198 272 329 221 303 361 331 454 513 442 606 665

3天 24 32 72 48 66 114 72 99 153 119 163 220 143 196 254 190 261 321 214 294 355 238 327 390 357 490 554 476 654 718

4天 31 42 95 62 85 147 93 128 199 155 213 287 185 254 330 247 339 417 279 383 463 310 425 507 465 638 721 620 850 934

5天 37 51 117 76 104 180 114 157 244 190 261 351 228 313 407 303 416 511 342 470 569 380 522 623 570 783 885 760 1,044 1,147

6天 41 56 128 83 113 195 123 169 262 205 282 380 246 338 439 328 451 554 369 507 614 410 563 672 615 845 955 820 1,126 1,237

7天 44 60 137 88 121 209 132 181 279 220 302 407 264 362 469 352 484 595 396 544 658 440 604 721 660 906 1,024 880 1,208 1,327

8天 46 63 144 93 127 220 138 189 292 230 316 426 276 379 491 366 503 618 411 565 683 455 625 746 685 941 1,063 910 1,250 1,373

9天 49 67 153 98 134 232 145 199 308 240 330 445 288 395 512 380 522 642 426 585 708 472 648 773 712 978 1,104 944 1,296 1,423

10天 51 70 160 102 140 243 151 207 321 250 344 464 299 411 533 394 541 665 441 606 733 487 669 798 737 1,013 1,143 974 1,338 1,469

11天 54 74 168 106 146 253 158 217 336 260 357 481 311 427 553 408 561 690 456 626 757 503 691 825 763 1,048 1,183 1,006 1,382 1,518

12天 56 77 175 110 151 263 165 226 350 270 371 500 322 442 573 422 580 713 471 647 782 519 713 851 789 1,084 1,223 1,038 1,426 1,566

13天 59 81 184 115 158 275 172 236 366 281 386 520 334 459 595 436 599 737 487 669 809 535 735 877 816 1,121 1,264 1,070 1,470 1,614

14天 61 84 191 120 165 287 178 245 380 291 400 539 346 475 616 450 618 760 501 688 832 551 756 902 842 1,156 1,303 1,102 1,512 1,660

15天 63 87 198 124 171 297 185 254 394 301 414 558 357 491 637 465 639 786 518 712 861 569 781 932 870 1,195 1,347 1,138 1,562 1,715

16天 66 91 207 128 176 306 191 262 406 310 426 574 369 507 658 481 661 813 535 735 889 588 807 963 898 1,233 1,390 1,176 1,614 1,772

17天 68 94 214 132 182 316 197 271 420 320 440 593 380 522 678 496 682 839 552 758 917 607 833 994 927 1,273 1,435 1,214 1,666 1,829

18天 71 98 222 137 188 327 203 279 432 330 454 612 392 539 699 511 702 863 569 782 945 625 858 1,024 955 1,312 1,480 1,250 1,716 1,885

19天 73 100 228 141 194 337 209 287 445 340 468 631 404 555 720 527 724 890 586 805 973 644 884 1,055 984 1,352 1,525 1,288 1,768 1,942

20天 76 104 237 146 201 348 216 296 458 350 481 648 416 571 741 542 745 916 603 828 1,001 663 910 1,086 1,013 1,391 1,569 1,326 1,820 1,999

21天 78 107 244 150 206 357 222 305 472 360 495 667 427 587 762 558 767 943 620 852 1,030 681 935 1,116 1,041 1,430 1,613 1,362 1,870 2,054

22天 80 110 250 153 210 364 226 310 480 367 505 680 436 599 777 569 782 961 631 867 1,048 694 953 1,137 1,061 1,458 1,644 1,388 1,906 2,093

23天 81 112 255 156 214 372 231 317 491 374 514 693 443 609 791 578 795 978 644 884 1,069 706 970 1,158 1,080 1,484 1,674 1,412 1,940 2,131

24天 83 114 261 159 219 380 235 323 500 381 524 706 452 621 806 589 809 995 655 900 1,088 719 988 1,179 1,100 1,512 1,705 1,438 1,976 2,170

25天 85 117 267 163 224 388 240 329 509 388 533 718 460 632 820 600 824 1,013 667 916 1,108 732 1,005 1,199 1,120 1,538 1,734 1,464 2,010 2,208

30天 94 129 295 178 245 426 262 359 556 423 581 783 501 688 893 651 895 1,101 725 996 1,205 795 1,092 1,303 1,218 1,673 1,886 1,590 2,184 2,399

35天 103 141 322 194 267 464 286 392 607 461 633 853 546 750 973 710 976 1,200 789 1,084 1,311 866 1,190 1,419 1,327 1,823 2,055 1,732 2,380 2,614

40天 112 154 349 211 290 503 310 425 658 499 686 924 592 813 1,054 769 1,057 1,300 856 1,176 1,422 939 1,290 1,539 1,438 1,976 2,227 1,878 2,580 2,833

45天 121 166 376 228 313 542 334 459 711 538 740 997 639 877 1,137 829 1,139 1,401 922 1,266 1,531 1,013 1,391 1,659 1,551 2,131 2,402 2,026 2,782 3,055

50天 129 177 403 245 336 582 358 492 762 578 794 1,070 685 941 1,220 890 1,223 1,504 989 1,359 1,643 1,087 1,493 1,781 1,665 2,287 2,578 2,174 2,986 3,279

60天 147 202 459 278 382 662 407 559 865 657 902 1,216 779 1,070 1,388 1,011 1,389 1,708 1,124 1,544 1,867 1,235 1,696 2,023 1,892 2,598 2,929 2,470 3,392 3,726

70天 158 217 494 300 412 714 440 604 935 711 976 1,315 842 1,157 1,501 1,094 1,503 1,848 1,217 1,672 2,022 1,336 1,835 2,189 2,047 2,811 3,169 2,672 3,670 4,031

80天 170 233 530 322 442 766 472 649 1,006 764 1,050 1,415 906 1,244 1,614 1,177 1,617 1,988 1,310 1,799 2,175 1,438 1,975 2,356 2,202 3,025 3,410 2,876 3,950 4,339

90天 181 249 566 344 472 818 506 695 1,077 818 1,124 1,514 969 1,331 1,727 1,260 1,731 2,128 1,402 1,926 2,329 1,539 2,114 2,522 2,357 3,238 3,650 3,078 4,228 4,644


